



Erik Mathiesen Holding ApS

Roskildevej 150
2500 Valby
CVR-nr. 21178497

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.05.2020

Erik Svend Erik Mathiesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erik Mathiesen Holding ApS

Roskildevej 150

2500 Valby

CVR-nr.: 21178497

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Erik Svend Henrik Mathiesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, og dets aktivitet har siden stiftelse været ejerskab af alle anparter i Mathiesens Damekonfektion ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.110 t.kr. mod et underskud i 1.216 t.kr. i 2018. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten ud over den forventede effekt af Corona- krisen.

Covid-19 vil således påvirke resultatet for 2020 i negativ retning, idet omsætningen i dattervirksomheden Mathiesens Damekonfektion ApS vil være betydeligt lavere end i 2019, dels som følge af perioder med lukning dels som følge af kunders reducerede forbrugsvilje.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(222.929)	(98.750)
Bruttoresultat		(222.929)	(98.750)
Personaleomkostninger	1	(69.348)	(71.940)
Af- og nedskrivninger	2	(46.000)	(46.000)
Driftsresultat		(338.277)	(216.690)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		489.291	60.500
Andre finansielle indtægter	3	3.701.877	2.147.145
Andre finansielle omkostninger	4	(4.178)	(3.566.024)
Resultat før skat		3.848.713	(1.575.069)
Skat af årets resultat	5	(738.486)	359.342
Årets resultat		3.110.227	(1.215.727)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Overført resultat		2.110.227	(2.715.727)
Resultatdisponering		3.110.227	(1.215.727)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.000	138.000
Materielle aktiver	6	92.000	138.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.691.728	12.202.437
Finansielle aktiver	7	12.691.728	12.202.437
Anlægsaktiver		12.783.728	12.340.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.767.857	1.160.829
Udskudt skat		1.154	339.000
Andre tilgodehavender		1.009	7.623
Tilgodehavende selskabsskat		0	543.310
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.221	0
Tilgodehavender		3.777.241	2.050.762
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.556.061	43.527.730
Værdipapirer og kapitalandele		38.556.061	43.527.730
Likvide beholdninger		7.325.028	2.843.927
Omsætningsaktiver		49.658.330	48.422.419
Aktiver		62.442.058	60.762.856

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		61.031.896	58.921.669
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Egenkapital		62.231.896	60.621.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	37.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		97.373	921
Skyldig selskabsskat		69.510	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	96.771
Anden gæld		5.779	5.995
Kortfristede gældsforpligtelser		210.162	141.187
Gældsforpligtelser		210.162	141.187
Passiver		62.442.058	60.762.856

Eventualforpligtelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	58.921.669	1.500.000	60.621.669
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	2.110.227	1.000.000	3.110.227
Egenkapital ultimo	200.000	61.031.896	1.000.000	62.231.896

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	69.348	71.940
	69.348	71.940

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	---	---

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	46.000	46.000
	46.000	46.000

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	94.664	58.988
Renteindtægter i øvrigt	1.051.530	2.088.157
Dagsværdireguleringer	2.555.683	0
	3.701.877	2.147.145

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.178	4.650
Dagsværdireguleringer	0	3.561.374
	4.178	3.566.024

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	401.227	(17.842)
Ændring af udskudt skat	337.846	(341.500)
Regulering vedrørende tidligere år	(587)	0
	738.486	(359.342)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	230.000
Kostpris ultimo	230.000
Af- og nedskrivninger primo	(92.000)
Årets afskrivninger	(46.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(138.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	92.000

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000.000
Kostpris ultimo	20.000.000
Nedskrivninger primo	(7.797.563)
Andel af årets resultat	489.291
Nedskrivninger ultimo	(7.308.272)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.691.728

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Mathiesens Damekonfektion ApS	København	ApS	100	12.275.982	73.547

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
